News Release
2023 年 11 月 15 日

各 位                                                    株式会社三十三銀行

「事業者向けカードローン（アイフル保証）」取扱開始について

株式会社三十三銀行（頭取：渡辺 三憲）は、2023 年 11 月 15 日（水）より、「事業者向けカードローン（アイフ

ル保証）」の取扱いを開始致しますので、下記の通りお知らせ致します。

本商品は、法人または個人事業主のお客さまを対象とし、当座貸越枠を設定する事業性カードローン商品とな

ります。商品の詳細につきましては、当行ホームページまたは店頭にてご確認ください。

記

１．商品概要
商品名 「事業者向けカードローン（アイフル保証）」

ご利用

いただける方

【法人のお客さま】
・原則、業歴 2 年以上であること。
・原則、代表者を連帯保証人とすること。なお、連帯保証人の年齢は満 20 歳以上 70 歳

未満であること。
【個人事業主のお客さま】
・満 20 歳以上 70 歳未満であること。

ご融資形態 当座貸越（カードローン）
お使いみち 事業資金・創業資金（創業の場合は、開業後にお申込みください）

お借入限度額
10 万円以上 500 万円以下（10 万円単位）
※創業資金の場合は、上限 300 万円とさせていただきます。

ご融資利率 年 9.8％、年 12.8％、年 14.8％（保証料含む）

ご返済方法

残高スライド方式（利用している貸越残高に応じて返済額を決定する方式）に基づく毎

月約定返済額を返済用普通預金口座から自動引落によりご返済いただきます。
※随時返済も可

ご融資期間

【法人のお客さま】
3 年（審査により継続）
【個人事業主のお客さま】
1 年（審査により継続）

  ※審査の結果、ご希望に沿えない場合もございますので、予めご了承ください。

２．保証会社
  アイフル株式会社（代表取締役：福田 光秀、本社：京都府京都市下京区烏丸通五条上る高砂町 381－1）

３．取扱開始日
    2023 年 11 月 15 日（水）

［お問い合わせ先］

担 当 営業企画部 野田 059-354-7120